
群馬大学工業会厚木支部 会員各位 殿  

                                       2021 年 5月 15日 

群馬大学工業会 

 厚木支部長 横山 昇 

２０２１年度 群馬大学工業会 厚木支部総会のご案内   

 

拝啓 

例年よりも早く桜前線が全国を横断し、つつじの花も咲き乱れ、藤が素敵に香る季節となりました。しかしな

がら、新型コロナウイルスによって生活様式が一変する中、工業会厚木支部の皆様におかれましても辛い毎日を

強いられている事と思っておりますが、いかがお過ごしでしょうか。早期に鎮静化しいつもの生活が戻ってくる

ことを切に願うばかりです。 

支部会員の皆様には、平素よりの群馬大学工業会厚木支部の活動にご協力いただき感謝申し上げます。この様

な時節ではありますが、厚木支部発足２２年となる次のステップに向けて、令和３年度厚木支部総会を下記の内

容で開催致したく御案内申し上げます。  

本年度総会につきましては、苦渋の選択ではありましたが、例年ご案内しおりました、講演会及び総会後の懇

親会を中止し議事の審議のみをお願い致します。変則的な総会とはなりますが、初参加の方も気兼ねなく出席い

ただければ幸いです。心からお待ちしています。 

                                                                     敬具 

 

－ 記 － 

（１） 総会日時：２０２１年６月１９日(土) １４：３０～１６：００ (受付１４:００より) 

（２） 開催場所：厚木市中町 2-12-15 アミューあつぎ(下図の①)６Ｆルーム６０３（℡ 046-225-2510） 

（３） スケジュール: 

 

 

 

 

 

 

出 欠：同封の返信用ハガキにて、６月５日(土)迄にご投函願います。 

   尚総会開催日のコロナ環境の状況により、 

①蔓延防止・緊急事態宣言発令下では会場での「総会」を中止致します。 

    ②緊急事態宣言下では「Web 総会」を開催致します。 

 ③蔓延防止宣言下では支部幹事を代表とする「代行総会」に変更いたしたく。 

   返信ハガキに出席可否の返信及び、「代行総会委譲」承諾可否の返信を宜しくお願い致します。 

   ＜補足＞緊急事態宣言では移動禁止と考え、蔓延防止時は移動自粛との考えての判断です。 

 

（５）同封書類：総会案内、厚木通信、返信ハガキ､ 

支部年会費振込み用紙 

 

【お願い】 

2021 年度厚木支部年会費（1 口 1,000 円、2口以上）の

納付を御願い出来れば幸いです。方法は ①同封の郵便

局振込用紙 ②郵便局の口座所有の方は電信振り込み。

③総会会場受付 のいずれでも結構です。 
 
 
 
 
支部連絡先 携帯：080-5054-1489 Tel/Fax：046-224-9325 

E メ－ル：noboru_ykym@wj8.so-net.ne.jp（横山）   
 

 

総会 

14:30---  

15:50 

 

① ２０２０年度活動報告／決算報告／会計監査報告 

② ２０２１年度活動方針／予算／役員 (案） 

 

終了後：写真撮影 
 


